Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«26» марта  2014 года                                                                 №   8
 Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района в государственную собственность Республики Мордовия
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия, согласно приложению.

2. Администрации Ковылкинского муниципального района направить в Правительство Республики Мордовия предложение о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения и других документов, предусмотренных действующим законодательством.

3. Управлению имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия после принятия Правительством Республики Мордовия соответствующего решения в установленном порядке:

- оформить прием-передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего решения;

- внести изменения в реестр муниципального имущества Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов

Н.А. Гринина
2 12 70
А.А.Меркулов

2-13-09

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
от ______________2014 г. N ____
Перечень
имущества, предлагаемого передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района в государственную собственность Республики Мордовия

	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристики имущества

	1
	Здание Фельдшерско-акушерского пункта МУЗ «Ковылкинская ЦРБ»
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Русское Вечкенино, ул. Центральная, д. 1Б
	Назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 70 кв.м., кадастровый номер 13:12:0316001:854

	2
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Русское Вечкенино, ул. Центральная, уч. 1Б
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта здравоохранения, общая площадь 657 кв. м, кадастровый номер 13:12:0316001:857